5
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

04.03.2020

№
51

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 1 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«О кандидатуре в составы коллегиальных органов»
Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 1 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«О кандидатуре в составы коллегиальных органов» и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять его.
Председатель постоянного комитета

         О.В. Ушакова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\4. очередное_04.03.2020\о внесении изменений_постановление_53\resh_n_кандидатуры_soc03.doc/uor_soc03/27.02.2020 18:25:00
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\4. очередное_04.03.2020\о внесении изменений_постановление_53\resh_n_кандидатуры_soc03.doc/ uor_soc03/ 27.02.2020 6:25 PM